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低压无功补偿及滤波设备
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快快 ≤ 5ms静 <50dBA 小 节省20%+

低压无功补偿及滤波设备

搭载创新黑科技...

“ ”

CELA CELS

EX-Silent Dual-CPU Architecture 
Compact Design

CELA
CELS “
”

静音风机

ARM + FPGA
双架构超算

超静音型电感
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静静 <50dBA

CELA CELS

IGBT

EX-Silent

APF/SVG

CELA CELS

EX-Silent 降噪技术
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3 APF/SVG 2 APF/SVG

IGBT

<50dBA *

* 

<65dBA

IGBT

>20kHz

IGBT

20kHz



快快 ≤ 5ms

低压无功补偿及滤波设备
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Dual-CPU 双核超算架构

Dual CPU DSP +

ARM+FPGA FPGA

200kHz

ARM ,

6~10

CELA CELS

3 APF/SVG 2 APF/SVG

ARM+FPGA DSP

5ms 10~20ms

5us 30us

200kHz 20kHz-33.3kHz

FPGA +ARM DSP +



小小 节省20%+

Compact Design 紧凑型设计
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Compact Design

PCB

20~40% 440mm

CELA CELS

3 APF/SVG 2 APF/SVG

50A(440*560*180mm)
100A(440*580*221mm)
150A(440*580*221mm)

50A(500*560*200mm)
100A(500*580*240mm)
150A(500*580*240mm)

40%-50%

20%

4U/5U

440mm



低压无功补偿及滤波设备
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库柏CELA低压有源滤波装置(APF)

谐波来源和危害

UPS

谐波的可能会导致如下的危害：

概述

IGBT
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友好的人机界面 性能优化

CELA 7

CELC
 < 5ms

50db, 

FPGA+ARM 

易于维护及安装

10

5A, CT 1A,

工艺提升

IGBT PressFIT

CELA-LCM

f (Hz)

Q



非线性负载谐波畸变率参考值

库柏CELA产品尺寸及选型（机架式）

库柏CELA产品尺寸及选型（壁挂式）

低压无功补偿及滤波设备
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库柏CELA低压有源滤波装置

CELA 

CT CT

CELA 

CELA 

THDi 

40%

18%

34%

30%

15%

LED 20%

30%

UPS 35%

35%

30%

25%~58%

APF (V) (A) WxDxH  (mm)

CELA50 400 50 466*624*180

CELA75 400 75 466*624*180

CELA100 400 100 466*624*222

CELA150 400 150 466*624*222

APF (V) (A) WxDxH  (mm)

CELA35-W 400 35 480*440*130

CELA50-W 400 50 440*637*182

CELA75-W 400 75 440*637*182

CELA100-W 400 100 440*680*222

CELA150-W 400 150 440*680*222
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CELA系列有源滤波器技术参数

380V +10%/-15% 
50/60Hz ±5% 

50A / 75A / 100A / 150A
3

97.4% 97%

FFT 

CT 5A CT 1A

CT

97% 

2 51
-1~1

200kHz

5us 

1

1/4

10

7

DC

/

CT

USB 1

Modbus 1

RS485 1

-10 ~+40 40 ~50 1 2.5% 

-25 ~+70
95%   

85%

IBC

<1000m 1000 100 1% 3000m 

IP20

PCB PCB



56032 32.5

18
0

466

39
.2

10
1.
6

48
2.
6

44
0

低压无功补偿及滤波设备
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CELA系列外形尺寸

CELA100 / CELA150 

* 。

CELA50 

4-Φ6.8*10.3

580 3532

22
2

466

14
6

48
2.
6

44
0

38



CELA有源滤波设备配置

(A)  (V) (Hz)  x  x  (mm)

50 400 50/60 1xCELA50+1xLCM 600x1000x2200

400 50/60 600x1000x2200

400 50/60 600x1000x2200

400 50/60 600x1000x2200

400 50/60 600x1000x2200

400 50/60 600x1000x2200

400 50/60 600x1000x2200

400 50/60 600x1000x2200

400 50/60 600x1000x2200

400 50/60 600x1000x2200

100 1xCELA100+1xLCM

150 1xCELA150+1xLCM

200 1xCELA50+1xCELA150+1xLCM

250 1xCELA100+1xCELA150+1xLCM

300 2xCELA150+1xLCM

350 1xCELA50+2xCELA150+1xLCM

400 1xCELA100+2xCELA150+1xLCM

450 3xCELA150+1xLCM

500 1xCELA50+3xCELA150+1xLCM
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低压无功补偿及滤波设备
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库柏CELS 低压静止无功发生装置(SVG)

静止无功发生器的应用

概述

CELS SVG

ARM+FPGA

IGBT

SVG

产品优势和特点

ARM+FPGA

10ms IGBT

10kHz

10

2-13

SVG + 



CELS系列静止无功发生器技术参数

220V~380V  +10%/-15%
50/60Hz ±5% 

30kvar / 50kvar / 100kvar 
97.4% 97%

FFT 

CT 5A CT 1A

CT

97% 

2 13
-1~1

200kHz

5us 

1

1/4

10

7

DC

/

CT

USB 1

Modbus 1

RS485 1

-10 ~+40 40 ~50 1 2.5% 

-25 ~+70
95%   

85%

IBC

<1000m 1000 100 1% 3000m 

IP20

PCB PCB
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库柏CELS产品尺寸及选型

CELS产品外形图及安装尺寸

SVG (V) (kvar) WxDxH  (mm)

CELS 30 400 30 466x624x180

CELS 50 400 50 440x624x222

CELS 100 400 100 440x624x222

CELS30 

* 。

* 。

56032 32.5

18
0

466

39
.2

10
1.
6

48
2.
6

4-Φ6.8*10.3

44
0



4-Φ6.8*10.3

580 3532

22
2

466

14
6

48
2.
6

44
0

38

CELS产品外形图及安装尺寸
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* 。

CELS50 

CELS100 

4-Φ6.8*10.3

580 3532

22
2

466

14
6

48
2.
6

44
0

38



低压无功补偿及滤波设备
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CELS静止无功发生器设备配置

(kvar) (V) (Hz)  x  x  (mm)

50 400 50/60 1xCELS50+1xLCM 800x1000x2200

400 50/60 800x1000x2200

400 50/60 800x1000x2200

400 50/60 800x1000x2200

400 50/60 800x1000x2200

400 50/60 800x1000x2200

400 50/60 800x1000x2200

400 50/60 800x1000x2200

400 50/60 800x1000x2200

400 50/60 800x1000x2200

100 1xCELS100+1xLCM

150 1xCELS50+1xCELS100+1xLCM

200 2xCELS100+1xLCM

250 1xCELS50+2xCELS100+1xLCM

300 3xCELS100+1xLCM

350 1xCELS50+3xCELS100+1xLCM

400 4xCELS100+1xLCM

450 1xCELS50+4xCELS100+1xLCM

500 5xCELS100+1xLCM
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低压无功补偿及滤波设备



低压无功补偿及滤波设备
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库柏 CELC 低压电容器

概述

库柏 CELC 系列低压电容器技术参数

CELC 系列电容器标准型号

CELC

CELC

CELC

CELC 低压电容器选型

C E L C

CELC

40~100kVar

260V 480V 525V 900V
50/60Hz

130%

110%
<0.1W/kVar <0.25W/kVar

-5 ~ +10%

50V

2.15Un /10s
3.6kV/10s
<4000m

IP20
-40 –+55

3cm
RAL 7035

480V/900V 6% 7% 525V 14%

(V) (kVar) (Hz) (A) (kVar)

CELC260-50 260 50 50 115 35

CELC480-40 480 40 50 48 30

CELC480-50 480 50 50 60 37

CELC480-60 480 60 50 72 44

CELC480-70 480 70 50 84 52

CELC480-80 480 80 50 96 59

CELC480-100 480 100 50 120 74

CELC525-50 525 50 50 55 34

CELC525-80 525 80 50 88 54

CELC525-100 525 100 50 110 68

CELC900-80 900 80 50 51 50

CELC900-100 900 100 50 64 62

CELCN480-70 480 70 50 84 52
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库柏 CELCR 系列低压电容器

概述

30~67kVar 

260V 480V 525V

50/60Hz

130%

110%

<0.1W/kVar <0.25W/kVar

-5 ~ +10%

50V

2.15Un /10s

3.6kV/10s

<4000m

-40 –+55

3cm

GB/IEC

库柏 CELCR 系列低压电容器技术参数

CELCR 系列三相电容器标准型号

CELCR

CELCR 

CELCR

CELCR 低压电容器选型

C E L CR

R 
R*2 

CELCR 

(V) (kVar) (Hz) (A) (kVar)

CELR260-25-R 260 25 50 55 17

CELCR480-33.5-R 480 33.5 50 41 25

CELCR480-33.5-R*2 480 67 50 81 50

CELCR525-37-R 525 37 50 41 25

CELCR525-37-R*2 525 74 50 82 50

CELCR280-10-R*2 280 20 50 72 15

CELCR280-10-R 280 10 50 36 7.5



低压无功补偿及滤波设备
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库柏CELR 系列低压电抗器

概述

CELR 系列电抗器标准型号

CELR

CELR 电抗器选型

CELR

库柏 CELR 系列低压电抗器技术参数

220V 400V 690V

50/60Hz
6% 7% 12% 14%
±3 %
1.8
3kV
F /H
IP00

GB/IEC

(%) (V) (kVar) (kVar) (A)

CELR35/208-6 6 208 50 35 97

CELR30/400-6 6 400 40 30 48

CELR37/400-6 6 400 50 37 60

CELR44/400-6 6 400 60 44 72

CELR52/400-6 6 400 70 52 84

CELR59/400-6 6 400 80 59 96

CELR74/400-6 6 400 100 74 120

CELR34/400-14 14 400 50 34 55

CELR54/400-14 14 400 80 54 88

CELR68/400-14 14 400 100 68 110

CELR50/690-6 6 690 80 50 51

CELR62/690-6 6 690 100 62 64

CELR17/400-6-1W*3 6 400 70 52 75
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库柏低压电容电抗器组合选型

选型一：CELC 系列电容器与 CELR 系列电抗器按 1：1 的比例进行配置

CELRCELC

CELC 1

组合选型配置表

(V) (kVar) (A) (%) (V) (kVar)

CELC260-50 260 50 50 CELR35/208-6 6 208 35

CELC480-40 480 40 48 CELR30/400-6 6 400 30

CELC480-50 480 50 60 CELR37/400-6 6 400 37

CELC480-60 480 60 72 CELR44/400-6 6 400 44

CELC480-70 480 70 84 CELR52/400-6 6 400 52

CELC480-80 480 80 96 CELR59/400-6 6 400 59

CELC480-100 480 100 120 CELR74/400-6 6 400 74

CELC525-50 525 50 55 CELR34/400-14 14 400 34

CELC525-80 525 80 88 CELR54/400-14 14 400 54

CELC525-100 525 100 110 CELR68/400-14 14 400 68

CELC900-80 900 80 51 CELR50/690-6 6 690 50

CELC900-100 900 100 64 CELR62/690-6 6 690 62

CELCN480-70 480 70 75 CELR17/400-6-1W*3 6 208 52



1. 

2. 7% 6% 7%

低压无功补偿及滤波设备
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CELC 系列电容电抗器组合外型尺寸图

CELC 系列电容电抗器外型尺寸表

H

W1

W

D1

D

D2

20 5 - 9

Ø8.5

4 - Ø10X20*

11

H
D

B C

A

D

 (mm)  (mm)  (mm)

A B C D H W D H D2 W1 D1

CELC260-52 398 416 129 436 496 CELR35/208-6 300 175 270 140 150 130

CELC480-40 398 416 129 250 310 CELR30/400-6 270 155 220 125 150 110

CELC480-50 398 416 129 250 310 CELR37/400-6 280 165 220 130 150 125

CELC480-60 398 416 129 339 399 CELR44/400-6 280 185 220 145 150 145

CELC480-70 398 416 129 339 399 CELR52/400-6 300 175 270 135 150 130

CELC480-80 398 416 129 339 399 CELR59/400-6 300 175 270 140 150 130

CELC480-100 398 416 129 436 496 CELR74/400-6 310 195 270 145 150 150

CELC525-50 398 416 129 250 310 CELR34/400-14 330 190 300 140 200 145

CELC525-60 398 416 129 339 399 CELR41/400-14 340 190 300 140 200 145

CELC525-80 398 416 129 339 399 CELR54/400-14 360 205 320 150 200 160

CELC525-100 398 416 129 436 496 CELR68/400-14 375 215 320 160 200 170



库柏低压电容电抗器组合选型

选型二：CELCR 系列电容电抗器组的灵活配置

CELCR 

24

CELCR 系列电容电抗器组合外型尺寸图

CELR

H

W1

W

D1

D

D2

20

20

5- 9

35

Ø8.5

11

4 -Ø10X20*

Ø8.5

4 - Ø7X13

W1

M12

16

D1

W D

CELR

H+
_

3

组合选型配置表

(V) (kVar) (A) (%) (V) (kVar)

CELR260-25-R 260 25 55 CELR17/208-7 7% 208 17

CELCR480-33.5-R 480 33.5 41 CELR25/400-7 7% 400 25

CELCR480-33.5-R*2 480 67 81 CELR50/400-7 7% 400 50

CELCR525-37-R 525 37 41 CELR25/400-14 14% 400 25

CELCR525-37-R*2 525 74 82 CELR50/400-14 14% 400 50

CELCR280-10-R*2 280 20 72 CELR15/400-7-1W 7% 400 15

CELCR280-10-R 280 10 36 CELR7.5/400-7-1W 7% 400 7.5



 (mm)  (mm)  (mm)

D H W D H D2 W1 D1

CELR260-25-R 116 280 CELR17/206-7 270 155 220 125 150 110

CELCR480-33.5-R 116 245 CELR25/400-7 270 155 220 125 150 110

CELCR480-33.5-R*2 116*2 245 CELR50/400-7 300 175 270 135 150 130

CELCR525-37-R 116 285 CELR25/400-14 300 175 270 135 150 130

CELCR525-37-R*2 116*2 285 CELR50/400-14 360 205 320 150 200 160

CELCR280-10-R 90 160 CELR7.5/400-7-1W 150 135 130 125 110

CELCR280-10-R*2 90*2 160 CELR15/400-7-1W 192 155 165 160 125

低压无功补偿及滤波设备
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不同场景功率因数参考值

CELCR 系列电容电抗器外型尺寸表

数据中心

0.8-0.9 

商用住宅

0.75-0.8 
冶金
0.55-0.7 

汽车工业

0.6-0.7 

天然气，石油开采

0.5-0.6 
医院

0.7-0.8 
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库柏 CELP(T)功率因数控制器

概述

CELP-12

CELP

CELP

CELPT

特点

/

2-21

24

C/K 

AC100-750V UbUc

AC85-265V/ DC120-370V
5A CT 1A

）

0.5~1.00 

250VAC/2.0A CELP
DC12V/50mA CELPT

0.5~1.00 

2-21

RS485 MODBU S

/ /

/ /

-20°C + 55°C

95%

IP20
IP20

600g

148*148*76mm

138*138mm

库柏CELP功率因数控制器技术参数 CELP&CELPT功率因数控制器型号和参数

CELP-12 12

CELP-16 16

CELPT-12 12

CELPT-16 16

CELPT-24 24



低压无功补偿及滤波设备
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CELP-12 控制器接线图

B C 0~750V

A 

220V

A / B 

A B C 0~750V

A B C

220V

A/B 

B C 0~750V

A 

220V

A / B 

B C  A 

B C  A 

220V

A/B 

CELPT-12 控制器接线图

CELPT-24 控制器接线图（分补）

CELPT-24 控制器接线图（共补）
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库柏TSI系列可控硅型晶闸管投切装置

概述

TSI

TSI “ ”

TSI

库柏TSI晶闸管投切模块技术参数

TSI系列外形尺寸

400V

50Hz
30kvar~60kvar
DC12V/10mA CELPT

20ms
40ms

55°C

85°C
-25°C +55°C

2000M
90%

TSI晶闸管型号和参数

TSI-400-30 400 <30

TSI-400-60 400 <60

TSI-400-60S 400 <60

R S T
INPUT

OUTPUT
U V W

79.5

R S T
INPUT

O U T P U T
U V W

79.5

69

* 



低压无功补偿及滤波设备
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库柏CELH低压模块化补偿装置

概述

CELH CELCR CELR

产品组成

CELCR

CELR

 /  / 

CELH

库柏CELH系列无功补偿模块技术参数 CELH无功补偿模块选型

C E LH

T
C

33.5var~67kvar
480V
50Hz/60Hz

-5~10%
0.16kW
7 %
189Hz

220Vac 50Hz

IP20
-5 ~ 40

90%

54Kg

2500Vac/1min
GB/IEC

86kPa-106kPa
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产品选型及规格

(V) (kVar) (V) (kVar) (%)

CELH480-67/7-T 480 33.5x2 400 50 7

CELH480-67/7-C 480 33.5x2 400 50 7

CELH480-33.5/7-T 480 33.5 400 50 7

CELH480-33.5/7-C 480 33.5 400 50 7

* 

典型混合补偿接线图 CELH 外形尺寸图



低压无功补偿及滤波设备
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库柏 CELB低压无功补偿装置

概述

CELB

特点

CELB选型

CELB

无功补偿解决方案

库柏低压无功补偿装置技术参数

220V-750V

120kVar–444kVar( )

6%, 7%, 14%

204Hz, 189Hz, 133Hz( )

IP20

3kV/1min

1 50V

-20 ~ +40

IEC60831, IEC60289, VDE0532  

GB/T15576-1995,JB/T9663-1999

RAL7035 ( )

调谐滤波柜典型配置

(V) (kVar) (kVar) (kVar) (%) (A)

CELB480-600/100-6 480 600 444 100 6 720

CELB480-500/100-6 480 500 370 100 6 600

CELB480-400/100-6 480 400 296 100 6 480

CELB525-600/100-14 525 600 408 100 14 660

CELB525-500/100-14 525 500 340 100 14 550

CELB525-400/100-14 525 400 272 100 14 440
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 , 

CELP-12

CELP-12 CELP-12 CELPT-15 CELPT-15

CELC

CELCR

8×CELCR480-33.5-R

8×CELR25/400-7

4×CELCR280-10-R*3

4×CELR7.5/400-7-1W*3

2×CELCR280-10-R*3
+1×CELCR280-20-R*3

2×CELR7.5/400-7-1W*3
+1×CELR15/400-1-1W*3

4×CELR74/400-6

4×CELC480-100

  
CELP-12  

165A

 CELR74/400-6 4

× ×   W×D×H (mm)

× ×   W×D×H (mm)

 CELC480-100 4

400kVar
296kVar  

1:1:1:1

800×1000×2200

CELP-12
55A

 CELR25/400-7 8

 CELCR480-33.5-R 8

268kVar
200kVar

1:1:1:1:1:1:1:1

CELPT-15  
TSI-400-40S

 CELR7.5/400-7-1W*3 4

 CELCR280-10-R*3 4

120kVar  120kVar  
90kVar
1:1:1:1

1000×1000×2200 1000×1000×2200

 CELC480-80 5

1:1:1:1:1

1000×1000×2200

5×CELR59/400-6

5×CELC480-80

  

130A

 CELR59/400-6 5

3×CELR74/400-6+2×CELR37/400-6

3×CELC480-100+2×CELC480-50

CELP-12  CELP-12  CELP-12  
165A/81A

 CELR74/400-6 3
 CELR37/400-6  2
 CELC480-100 3
 CELC480-50    2

400kVar 400kVar 400kVar
296kVar  295kVar  
1:1:2:2:2

1000×1000×2200

4×CELR59/400-6+2×CELR30/400-6

4×CELC480-80+2×CELC480-40

130A/65A
 CELR59/400-6 4
 CELR30/400-6 2
 CELC480-80 4
 CELC480-40 2

296kVar  
1:1:2:2:2:2

1200×1000×2200

CELP-12 CELP-12 CELP-12

2×CELCR480-33.5-R
+2×CELCR480-33.5-R*2

2×CELR25/400-7
+2×CELR50/400-7

CELP-12  
55A/110A

 CELR25/400-7 2
 CELR50/400-7 2

 CELCR480-33.5-R 2
 CELCR480-33.5-R*2 2

201kVar
150kVar
1:1:2:2

1000×1000×22001200×1000×2200

CELPT-15
TSI-400-40S/TSI-400-60S

 CELR7.5/400-7-1W*3 2
 CELR15/400-1-1W*3 1
 CELCR280-10-R*3 2
 CELCR280-20-R*3 1

90kVar
1:1:2
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伊顿公司致力于通过运用动力管理技术和服务来改善人类生活品质并提

升环境质量。我们提供各种可持续的解决方案，帮助客户更安全、更高

效、更可靠地有效管理电力、流体动力和机械动力。2020年，伊顿公司

实现销售额达179亿美元，全球汇聚了约9万4千名员工，产品覆盖超过

175个国家。

伊顿公司深耕中国市场二十余年，于1993年进入中国市场，此后迅速发

展其中国业务。2004年，公司亚太区总部从香港搬至上海。大中华区约

有近9千8百名员工，29家生产制造基地和5家研发中心。如今，伊顿公

司旗下绝大多数产品已实现中国制造。

如需更多信息，敬请访问伊顿公司官方中文网站：www.eaton.com.cn

关注伊顿公司的官方微信公众号：Eaton_China
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